
EN ROJO: NO ADMITIDOS

01/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.56 M 2529 PRIETO AGUILERA, RUBEN ESP 75 Lynze Parla 02/02/2019 MADRID 856

 10.20 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 At Guadarrama 25/01/2020 Madrid 9.60

M 16496 FERRER MARQUEZ, FRANCISCO DE BORJA ESP 77 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.90 SA 4290 ALEJANDRO CASTRO, DAVID ESP 92 CA Fent Cami Mislata 14/12/2019 SALAMANCA 4265 678

 06.92 M 5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 A.D. Marathon 16/02/2019 ANTEQUERA 692 699

 06.94 M 431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 04/01/2020 Zaragoza 6.74

 07.02 M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 12/01/2020 MADRID 702 702

 07.05 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 705 708

 07.05 M 7635 VAZQUEZ ALONSO, RODRIGO ESP 97 Union Atletica Coslada 05/12/2018 Madrid 7.02 7.02

 07.07 EX 7486 GARCIA ZURITA, DAVID ESP 5 At. Badajoz 14/12/2019 SALAMANCA 707 709

 07.08 M 2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 Super Amara BAT 10/02/2019 MADRID 708 714

 07.16 M 14482 PEREZ SANABRIA, CARLOS ESP 2 CD Gredos San Diego 22/12/2019 MADRID 716

 07.17 M 11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID 717 717

 07.17 M 7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 23/12/2018 MADRID 717

 07.18 M 17100 RODRIGUEZ ALBA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID

 07.19 M 6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada 13/01/2019 Madrid 7.02 7.22

 07.21 M 1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 22/12/2019 Madrid 7.12 7.15

 07.22 M 14720 IGLESIAS GIL, PABLO ESP 90 Atletico Aranjuez 22/12/2019 MADRID 722 728

 07.23 M 11371 ALONSO ROJAS, JESUS ESP 4 Atletismo Alcorcon 25/11/2018 MADRID 723

 07.25 M 752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 At. Fuenlabrada 13/01/2019 Madrid 7.07 7.14

 07.28 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 728 738

 07.29 M 11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 23/02/2019 Madrid 7.29 7.43

 07.30 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 22/12/2019 MADRID 730

 07.32 M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 22/12/2019 MADRID 732 741

 07.33 M 4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 21/12/2019 MADRID 715 737

 07.33 M 11471 MONTERO SANZ, MIGUEL ANGEL ESP 2 E.A. Majadahonda 23/12/2018 MADRID 733 763

 07.34 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 22/12/2019 MADRID 734

 07.38 M 4364 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 1 At. Collado Villalba 07/12/2019 MADRID 738

 07.38 M 16159 TAVARES SADIA, PEDRO ESP 2 A.D. Marathon 12/01/2020 MADRID 738 738

 07.39 M 1978 DEL RIO RUIZ, JAIME ESP 97 At. Fuenlabrada 02/02/2019 Madrid 7.39 7.44

 07.44 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 At. Fuenlabrada 13/01/2019 Madrid 7.37 7.37

 07.44 M 4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 736 755

 07.46 M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 23/12/2018 Madrid 7.46 7.48

 07.46 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 15/12/2019 MADRID 746 757

 07.48 M 11037 ENRIQUE LEAL, JAVIER JESUS ESP 97 A. A. Moratalaz 15/12/2019 Madrid 7.48 7.60

 07.48 M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 24/11/2019 Madrid 7.48 7.85

 07.49 M 11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 22/12/2019 Madrid 7.49

 07.50 EX 5055 ROMERO SEGADOR, RAUL ESP 88 CEA Tenerife 1984 15/12/2018 SALAMANCA 719

 07.54 M 11844 GOMEZ GARCIA, ANGEL ESP 74 Atletico Aranjuez 25/01/2020 MADRID 723 754

 07.54 M 10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 Suanzes San Blas 09/03/2019 OURENSE 754

 07.56 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 756

 07.57 M 13630 DOVAL ZANCAJO, DANIEL ESP 3 A.D. Sprint 24/11/2019 MADRID 757

 07.59 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 09/03/2019 Ourense 7.58 7.58

 07.60 M 8066 DE LA FUENTE OLIVER, MIGUEL ANGEL ESP 90 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 7.60

 07.63 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 25/01/2020 MADRID 610 763 763

 07.63 M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 15/12/2019 MADRID 763

 07.65 M 16355 ALBERCA GONZALEZ, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 7.65

 07.65 M 2962 BOUZA MORCILLO, GERARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 ALUCHE (100 ML) 720

 07.65 M 14544 MENDOZA NATHAN, LUIS VEN 4 Marathon Aranjuez 24/11/2019 MADRID 765 768

 07.66 M 11039 GOMEZ GALARZA, DANIEL ESP 1 Sporting Hortaleza 23/02/2019 MADRID 757

 07.66 M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 10/02/2019 Madrid 7.65 7.65

 07.68 M 15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 Club Corredores 22/12/2019 MADRID 281 768

 07.72 M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 21/12/2019 MADRID 963 772

 07.73 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 25/01/2020 MADRID 282 773 773

 07.75 M 10244 RODRIGUEZ ORTEGO, GUILLERMO ESP 4 CA Las Rozas Miacum 09/03/2019 MADRID 775

 07.76 M 5356 FORTES GARCIA, DAVID ESP 4 Universidad Rey Juan Carlos 12/01/2020 MADRID 776 776

 07.81 M 10790 DOROTEO TORRES, IKER ESP 4 Meliz Sport Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 781

 07.83 M 8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 24/11/2019 Madrid 7.52 7.52

 07.84 M 5516 UCEDA NOVAS, EDUARDO ESP 1 CD At Dromos 23/12/2018 MADRID 780 788

 07.87 M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 25/01/2020 MADRID 787 787

 07.87 M 4107 GONZÁLEZ CURIEL, MARTÍN ESP 1 A.A. Valdemoro 23/02/2019 MADRID 787

 07.88 M 15999 PAREDES BUENO, ANTONIO ESP 3 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID 788

 07.95 M 16054 YUNTA RICO, HECTOR ESP 5 Ciudad de Rivas 25/01/2020 MADRID 737 795 795

 08.01 M 16258 ANTON-PACHECO LATORRE, ALFONSO ESP 1 E.A. Majadahonda 25/01/2020 MADRID 801 801

 08.05 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 15/12/2019 MADRID 797 815

 08.06 M 12303 VIGIL LARA, BORJA Mª ESP 2 Ciudad de los Poetas 02/02/2019 Madrid 8.06

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
5ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020



EN ROJO: NO ADMITIDOS

01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
5ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

 08.09 M 3437 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO ESP 71 Ajalkala 21/12/2019 Madrid 7.61

 08.10 M 16053 SANGUINO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 2 Ciudad de Rivas 25/01/2020 MADRID 810 810

 08.11 M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 16/11/2019 MADRID 811

 08.12 M 10600 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 15/12/2019 MADRID 812

 08.13 M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 15/12/2019 MADRID 813

 08.17 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 25/01/2020 MADRID 817 817

 08.35 M 10952 MARTINEZ-LAFORGUE DIAZ-PONTE, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 15/12/2019 MADRID 283 835

 08.42 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 09/03/2019 Ourense 8.39 8.39

 08.45 M 4133 PASCUAL MATEOS, DANIEL ESP 4 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 845

 08.50 M 16511 MORENO ARANDA, IVAN ESP 3 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 8.50

 08.58 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 557 858

 08.62 M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 10/02/2019 Madrid 8.62

 08.82 M 10638 ALVAREZ RABADAN, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/11/2019 MADRID 882

 08.83 M 13632 REDONDO CORDOBA, JAIME ESP 4 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 883

 08.93 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 556 893

M 8841 GARCÍA FLORÍN, LUCAS ESP 4 Ciudad de Rivas 920

M 14089 GÓMEZ CONCEJO, MIGUEL ÁNGEL ESP 4 Union Madrileña de Atletismo

M 16018 HERNANDEZ GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 74 Atletismo Moralzarzal

M 15607 MADRIGAL RUIZ, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas

M 16381 MANZANO AYUSO, SERGIO ESP 2 E.A. Majadahonda

M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 897

M 6957 RODRIGUEZ MORENO, RUBEN ESP 2 Suanzes San Blas

M 3 SANCHEZ ARIAS, MANUEL EMILIO ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos

M 15851 VELASCO GUTIERREZ, ANDRES ESP 2 CA Las Rozas Miacum

M 7632 VELAZQUEZ DE CASTRO POLO, ADRIAN ESP 2 Sporting Hortaleza 796

GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.34 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 At Guadarrama 12/01/2019 Madrid 14.34

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.81 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 25/01/2020 ZARAGOZA 385 881 881

 09.44 M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 22/12/2019 MADRID 964 944

 09.75 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 22/12/2019 MADRID 610 975

 10.08 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 22/12/2019 MADRID 282 1008

 10.09 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 09/03/2019 MADRID 1009

 10.55 M 15750 SUEIRAS OVIEDO, MANUEL ESP 5 Club Corredores 07/12/2019 MADRID 283 1055

 12.31 M 12024 FIGUERAS MUÑOZ, CESAR ESP 69 At. Arroyomolinos 15/12/2019 MADRID 1231

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 135

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.42 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 22/12/2019 MADRID 842 844

 08.55 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 22/12/2019 MADRID 855

 08.88 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/12/2019 MADRID 888

 09.00 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 15/12/2019 MADRID 900

 09.09 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 25/01/2020 MADRID 909 909

 09.17 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 At. Fuenlabrada 25/01/2020 Madrid 9.17

 09.23 M 10600 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 25/01/2020 MADRID 923 923

 09.54 M 11481 MARTINEZ LOPEZ, JULIO ESP 4 CD Gredos San Diego 25/01/2020 MADRID 954 954

 10.16 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 07/12/2019 MADRID 1016

M 15738 AMIL CASTELLANO, PABLO ESP 4 Club Corredores

M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca

M 15739 JIMENEZ VIRUMBRALES, EDUARDO ESP 4 Club Corredores

M 15607 MADRIGAL RUIZ, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas

M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 Club Corredores

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.83 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 26/01/2019 PUERTOLLANO 849 913

 08.86 M 7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 12/01/2020 Madrid 8.86

 09.17 M 9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 A. A. Moratalaz 02/02/2019 Madrid 9.17

 09.43 M 8499 STAMPA AMOROS, MIGUEL ESP 1 CD Gredos San Diego 25/01/2020 MADRID 943 943

 09.83 M 4107 GONZÁLEZ CURIEL, MARTÍN ESP 1 A.A. Valdemoro 23/02/2019 MADRID 983

 10.13 M 3437 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO ESP 71 Ajalkala 17/02/2019 Madrid 9.21 10.06

M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda

M 7632 VELAZQUEZ DE CASTRO POLO, ADRIAN ESP 2 Sporting Hortaleza

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (0,84) MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM



EN ROJO: NO ADMITIDOS

01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
5ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.21 TF 2790 DE ESQUIROZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 89 TenerifeCajaCanarias 26/01/2019 Vitoria 7.96 8.01

 08.39 M 7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 Playas de Castellon 08/02/2019 Madrid 8.39

 08.50 SG 4139 TABANERA MANZANARES, ANTONIO ESP 0 FC Barcelona 08/02/2019 MADRID 4284 8.50 8.78

 08.70 IB 16858 LLODRÀ SALOM, SEBASTIAN ESP 98 CA Santiago 15/12/2019 Madrid 8.70

 08.79 M 3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 Cronos Villaviciosa 25/01/2020 MADRID 733

 09.41 M 577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 25/01/2020 MADRID 941 941

 09.65 M 14981 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE ESP 86 Atletismo Alcorcon 12/01/2020 MADRID 950 965

 10.08 M 4517 LOPEZ GARZON, ANTONIO MIGUEL ESP 85 A.A. Valdemoro 12/01/2020 MADRID 1008 1008

 10.29 M 11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 12/01/2020 Madrid 10.29

 13.12 M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 10/02/2019 Madrid 13.12

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 857

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,05 TF 5431 PEREZ SUAREZ, ADRIAN ESP 98 TenerifeCajaCanarias 09/02/2019 Salamanca 5.05 4.65

 4,75 M 1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 CD Surco Lucena (CD Surco Aventura) 26/01/2019 Madrid 4.75 4.55

 4,51 M 15906 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 CA Gandia 20/01/2019 OURENSE 451

 4,42 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 18/01/2020 MADRID 442 442

 3,95 M 1494 ALONSO MORA, LEONARDO ESP 93 At. Fuenlabrada 02/02/2019 Madrid 3.95 3.80

 3,90 M 2337 RICCA ALCAIRE, FRANCO ESP 96 Municipal Arganda 12/01/2020 Madrid 3.90 3.60

 3,75 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2019 SABADELL 375 367

 3,60 M 577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 12/01/2020 MADRID 360 360

 3,50 M 3819 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Atletismo Alcorcon 18/11/2018 Madrid 3.70 3.70

 3,32 M 11481 MARTINEZ LOPEZ, JULIO ESP 4 CD Gredos San Diego 18/01/2020 MADRID 332 332

 3,00 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 16/06/2019 MÓSTOLES 290

 2,90 M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 Madrid 2.90

 2,70 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 22/12/2019 MADRID 270

 2,60 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 09/06/2019 ARGANDA DEL REY

 2,40 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 13/01/2019 Madrid 2.40 2.10

M 151 SANTOS LANCHAS, ALVARO ESP 96 Ajalkala 451

M 2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 160

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,74 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 Go Fit Athletics 17/02/2019 MADRID 674 644

 6,38 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 12/01/2020 MADRID 638 638

 6,36 M 5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 19/01/2020 Madrid 6.36 5.64

 6,30 M 4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 15/05/2019 MADRID 595 573

 6,24 M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 25/01/2020 MADRID 963 624 624

 6,18 M 3819 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Atletismo Alcorcon 22/12/2018 Madrid 6.55 6.25

 6,14 M 7763 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 22/12/2019 MADRID 614

 6,11 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 22/12/2019 MADRID 611

 6,10 CR 4083 MATEO RUIZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 634

 5,94 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 25/01/2020 MADRID 594 594

 5,89 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 02/11/2019 MADRID 395 589 556

 5,87 MU 12348 ALBALADEJO MARTINEZ, LORENZO ESP 90 A.D. Marathon 06/07/2019 FUENLABRADA

 5,86 M 3437 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO ESP 71 Ajalkala 17/02/2019 Madrid 6.26 5.58

 5,63 M 14900 CACHON DELGADO, ALVARO ESP 4 Club Corredores 24/11/2019 MADRID 563

 5,62 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 11/11/2018 MADRID 562

 5,57 M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 13/01/2019 Madrid 5.57 5.13

 5,52 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 135 552

 5,45 M 4517 LOPEZ GARZON, ANTONIO MIGUEL ESP 85 A.A. Valdemoro 11/01/2020 MADRID 545 545

 5,33 M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 15/12/2019 MADRID 533

 5,02 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 13/01/2019 Madrid 5.02 4.65

 4,94 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 557 494

 4,91 M 2529 PRIETO AGUILERA, RUBEN ESP 75 Lynze Parla 17/02/2019 MADRID 491

 4,76 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 556 476

 4,52 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 10/05/2019 ALCORCÓN 419

 4,30 M 10638 ALVAREZ RABADAN, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 430

 3,49 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 At Guadarrama 07/12/2019 Madrid 4.49 3.55

M 16355 ALBERCA GONZALEZ, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz

M 3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 Cronos Villaviciosa 654

GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,92 EX 5412 SALAS REBOLLEDA, FLORENTINO ESP 92 Atletismo Alcorcon 15/06/2019 SORIA 1452 1310

 11,41 M 49 GARCIA TARANCO, RAUL ESP 94 At. Fuenlabrada 14/12/2019 Madrid 11.41 11.38

 9,99 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 02/12/2018 Madrid 9.99 9.50
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60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



EN ROJO: NO ADMITIDOS

01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
5ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

 9,10 M 11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 22/12/2019 Madrid 9.10 8.20

 9,08 M 16440 GAMEZ BUSTAMANTE, ALVARO ESP 91 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID 908 908

 8,28 - AL M 8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 13/07/2019 Madrid-AL 8.10

 7,95 - AL M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. Tres Cantos 7.60 7.60

 5,80 M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 18/11/2018 Madrid 5.80

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.25 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 24/11/2019 MADRID 925

 10.26 M 8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 70 Grupo Oasis Tres Cantos 17/02/2019 MADRID 998

 10.36 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 75 Track Cross Road Team 25/01/2020 MADRID 1036 1036

 10.60 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Canguro A.A.C. 24/11/2019 Madrid 9.91

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.70 M 681 FERNANDEZ VALLE, LUCIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 02/02/2019 MADRID 768 770

 07.76 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 CD Colegio Base 09/03/2019 MADRID 639 776 787

 07.85 M 8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 Super Amara BAT 23/02/2019 MADRID 785

 07.89 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Playas de Castellon 03/03/2019 MADRID (8.58) 793

 07.90 M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Go Fit Athletics 18/01/2020 ANTEQUERA 790 790

 07.94 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 07/12/2019 MADRID 627 794 799

 07.97 M 16021 SAEZ CAÑO, CELIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 SAN SEBASTIÁN 797 821

 08.03 M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 02/02/2019 MADRID 795 817

 08.03 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 803

 08.04 M 290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A. A. Moratalaz 09/02/2019 Salamanca 7.98 7.98

 08.04 M 6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 Go Fit Athletics 23/02/2019 MADRID 804 821

 08.04 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 804 821

 08.05 M 16199 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Go Fit Athletics 24/11/2018 MADRID 805

 08.05 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2019 SABADELL 805

 08.06 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 305 806

 08.06 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 25/11/2018 MADRID 882 806 839

 08.07 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 09/03/2019 MADRID 890 807

 08.09 S 10334 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA ESP 0 AD Gijon Atletismo 02/02/2019 Santander 8.02 8.02

 08.11 EX 713 SIMON SANCHEZ, PAULA ESP 6 At Almendralejo 26/01/2020 CACERES

 08.12 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 812 812

 08.12 M 9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 22/12/2019 MADRID 812 832

 08.13 M 7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 Go Fit Athletics 02/02/2019 Madrid 8.09 8.10

 08.15 M 16100 COSCULLUELA ÖRDÖGH, BARBARA ESP 4 CD Gredos San Diego 25/01/2020 MADRID 815 815

 08.18 M 9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 22/12/2019 Madrid 8.18 8.42

 08.19 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/12/2019 MADRID 819

 08.19 M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 819 854

 08.19 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 22/12/2019 Madrid 8.18 8.18

 08.20 M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 10/02/2019 MADRID 816 833

 08.21 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 03/11/2018 MADRID 107 821

 08.22 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 12/01/2020 MADRID 822 822

 08.24 M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 12/01/2020 MADRID 614 824 824

 08.25 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 825 852

 08.28 M 16287 MORATILLA GUAJARDO-FAJARDO, LIDIA ESP 1 A.D. Marathon 12/01/2020 MADRID 828 828

 08.28 M 11469 VICENTE ORTIZ, OLIVIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 22/12/2019 MADRID 828

 08.29 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 22/12/2019 MADRID 829

 08.30 M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 940 830 831

 08.37 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 12/01/2020 MADRID 837 837

 08.38 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 621 838 839

 08.41 M 13830 REY LAGO, CLARA ESP 2 At. Collado Villalba 24/11/2019 MADRID 841

 08.45 M 16160 GARCIA GONZALEZ, ABRIL ESP 5 A.D. Marathon 25/01/2020 ZARAGOZA 312 845 845

 08.46 M 8580 BERGES GAMEZ, MELANY ESP 90 A.D. Marathon 25/01/2020 MADRID 823 846

 08.46 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 325 846 876

 08.51 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 12/01/2020 MADRID 851 851

 08.53 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Meliz Sport Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 853

 08.54 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 854 876

 08.55 M 13699 DURAN LOPEZ, BLANCA ESP 4 Marathon Aranjuez 23/11/2019 MADRID 855

 08.56 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 632 856 884

 08.56 M 3976 GUIJARRO BARBERO, PAULA ESP 3 Track Cross Road Team 23/02/2019 MADRID 856

 08.57 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 32 857

 08.58 M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 23/12/2018 MADRID 858

 08.59 M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 15/12/2019 MADRID 858

 08.60 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 860 877

 08.61 M 10540 GARCIA FALAGAN, ALBA ESP 2 At. Fuenlabrada 02/02/2019 Madrid 8.53 8.53

 08.61 M 3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 E.A. Majadahonda 02/02/2019 Madrid 7.91 8.68

 08.63 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 15/12/2019 MADRID 292 863 871

 08.63 M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 77 863

60m FEM. PC_ABF

60m FEM. PC_VF



EN ROJO: NO ADMITIDOS

01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
5ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

 08.66 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 16/11/2019 MADRID 286 866

 08.66 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 23/02/2019 MADRID 866 876

 08.69 M 10567 TORREJON FERNANDEZ, CARLA ESP 4 Union Atletica Coslada 25/01/2020 MADRID 869 869

 08.71 M 6551 GAGO MICHELANGELLI, DANIELA POR 5 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 663 871

 08.74 M 12482 LOPEZ RUBIO, SARA ESP 3 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 874 875

 08.76 M 16222 ARAGON GARCIA, JULIA ESP 4 A.D. Marathon 25/01/2020 MADRID 876 876

 08.76 M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 22/12/2019 MADRID 876 892

 08.76 M 16512 CATENA ORTIZ, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 8.76

 08.77 M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 09/03/2019 MADRID 877

 08.78 M 13310 VARGAS MERCHAN, CLAUDIA ESP 3 Polideportivo Getafe 22/12/2019 MADRID 878

 08.81 M 13244 LIGOS DIAZ, IRENE ESP 5 Sporting Hortaleza 09/03/2019 MADRID 864 881

 08.82 M 12285 DUARTE PINTO, IARA SOLANGE POR 4 Ciudad de los Poetas 22/12/2019 MADRID 882

 08.82 M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 12/01/2020 MADRID 882 882

 08.83 M 8579 BEEL QUINTANA, LIA ESP 95 CD At Dromos 23/12/2018 MADRID 863 902

 08.84 M 2196 VIVES JORBA, LOLES ESP 57 Avinent Manresa 23/02/2019 SALAMANCA 801 894

 08.85 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 885 908

 08.85 M 12155 ZOGHBI ACOSTA, ANISABELLA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 25/01/2020 MADRID 425 885 885

 08.87 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Lynze Parla 17/02/2019 MADRID 887 905

 08.89 M 77 BARO BLANCO, CARLA ESP 5 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 70 889

 08.89 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 545 889

 08.89 M 1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 103 889

 08.90 M 184 ARAGON VADILLO, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 15/12/2019 MADRID 883 890

 08.94 M 12488 LOPEZ HERNANZ, MARIA ESP 3 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 894

 08.97 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 87 897

 08.98 M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 Madrid 8.98 9.26

 08.98 M 13509 TRIGO MORENO, CARMEN ESP 4 Marathon Aranjuez 12/01/2020 MADRID 898 898

 08.99 M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 899 899

 08.99 M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 02/02/2019 Madrid 8.77 8.77

 09.02 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 12/01/2020 MADRID 161 902 902

 09.11 M 11825 MORA FERNANDEZ, EMMA ESP 3 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID 911 911

 09.13 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 02/11/2019 MADRID 623 913 938

 09.20 M 12713 CAÑIZARES ROMERO, PATRICIA ESP 4 A.D. Marathon 24/11/2019 MADRID 920

 09.20 M 16507 PEIRÓ CEJUELA, CARMEN ESP 3 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 9.20

 09.22 M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 22/12/2019 MADRID 922

 09.30 M 16864 RUBIO GUEVARA, ELSA ESP 3 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 930 930

 09.31 M 15407 CANO HERNAMPEREZ, JULIA ESP 5 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 9.31

 09.37 M 613 RODRIGUEZ-GAMAZO RODRIGUEZ, LURDES ESP 1 Ciudad de los Poetas 07/12/2019 Madrid 9.37 9.65

 09.39 M 12296 PEREZ ESTEBAN, ADELA ESP 2 Ciudad de los Poetas 24/11/2019 Madrid 9.39

 09.44 M 16508 FERNANDEZ GIL, IRENE ESP 4 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 9.44

 09.45 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 17/02/2019 MADRID 945 949

 09.58 M 4576 NUÑEZ ARAGON, ALBA ESP 3 Polideportivo Getafe 22/12/2019 MADRID 958

 09.66 M 10513 GONZALEZ RODRIGUEZ, SOFIA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2019 MADRID 966

 09.69 M 14899 MOLINA COBO, MARIA ESP 2 Club Corredores 15/12/2019 MADRID 969

 09.74 M 16194 DIAZ GONZALEZ, MIRIAM ESP 3 A.D. Marathon 25/01/2020 MADRID 974 974

 09.81 M 11408 RAMIRO LOPEZ, CRISTINA ESP 72 Atletismo Moralzarzal 07/12/2019 MADRID 981

 09.98 M 13821 ARBELOA RODRUIGUEZ, MARTA ESP 4 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 998

 10.72 M 8392 CAMPOS LOPEZ, SARA ESP 4 Atletismo Leganes 23/02/2019 MADRID 1072

M 8084 ANCHUELO SANFELIU, MARINA ESP 3 Suanzes San Blas

M 12495 DRZYZGA , AMELIA ISABEL ESP 6 A.A. Valdemoro 144

M 11104 FOMINAYA GARCIA, PAULA ESP 4 Ciudad de Rivas 928

M 14058 GARCIA BLANCH, MONICA ESP 4 A. A. Moratalaz

M 16413 GARCIA NEIRA, LAURA ESP 3 Atletismo Leganes

M 15807 GOMEZ LOPEZ, BLANCA ESP 6 Club Corredores 289

M 16510 KHALAL EL ACHHAB, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz

M 14276 LOPEZ DIAZ, ALEJANDRA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 888

M 2807 LOPEZ RETAMAR, LAURA ESP 6 Sporting Hortaleza 865 1011

M 15327 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 4 Suanzes San Blas

M 7986 MOLINA PINO, MARIANA ESP 6 A.A. Valdemoro 154

M 1814 MUÑOZ GUTIERREZ, LAURA ESP 4 Ciudad de Rivas 906

M 10508 NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA ESP 3 A.D. Marathon

GU 2150 POWYS ENGUITA, PATRICIA ESP 2 Meliz Sport Club

M 15401 QUEVEDO CELIS, DANIELA ESP 5 Sporting Hortaleza 867

M 10908 QUINTANILLA FRANCO, LUCIA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 14281 RATIA VILLARRUBIA, DANIELA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 891

M 15905 REQUENO CONDE, CARLOTA ESP 93 Las Celtiberas

M 15802 RODRIGUEZ HUERTAS, ALMA ESP 3 Municipal Arganda

M 15805 ROZAS MOLINA, NOELIA ESP 3 Municipal Arganda

M 12407 TAVIER MONTOYA, INES ESP 4 A.D. Marathon

M 16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 A.D. Marathon 334

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF



EN ROJO: NO ADMITIDOS

01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
5ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.87 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 Go Fit Athletics 09/03/2019 VALENCIA 875 896

 09.07 M 16199 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Go Fit Athletics 23/02/2019 MADRID 907 911

 09.14 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 908 914

 09.26 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Club Atletismo 23/02/2019 MADRID 926 935

 09.30 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 21/12/2019 MADRID 930

 09.35 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 16/03/2019 SABADELL 935 963

 09.44 M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 15/12/2019 MADRID 944 971

 09.54 M 16100 COSCULLUELA ÖRDÖGH, BARBARA ESP 4 CD Gredos San Diego 12/01/2020 MADRID 954 954

 09.57 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 957 957

 09.58 M 6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 22/12/2019 MADRID 958

 09.59 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 09/03/2019 MADRID 959

 09.61 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 24/11/2019 MADRID 961 970

 09.64 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 CD Colegio Base 22/12/2019 MADRID 964 969

 09.68 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 15/12/2019 MADRID 968

 09.98 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 12/01/2020 MADRID 998 998

 10.18 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 12/01/2020 MADRID 1018 1018

 10.20 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 13/01/2019 MADRID 1020

 10.29 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 1029

 10.30 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID 1030 1030

 10.30 M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 A.D. Marathon 09/03/2019 MADRID 1030 1055

 10.42 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 Valencia Club Atletismo 24/11/2019 MADRID 998

 10.46 M 15057 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 1046

 10.50 M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 12/01/2020 MADRID 1050 1050

 10.56 M 14058 GARCIA BLANCH, MONICA ESP 4 A. A. Moratalaz 09/03/2019 MADRID 10.56

 10.60 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 15/12/2019 MADRID 1060 1062

 10.69 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 1069 1079

 10.73 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 05/12/2018 MADRID 1073

 10.91 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 1084 1091

 11.28 M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 12/01/2020 MADRID 1128 1128

 11.30 M 8084 ANCHUELO SANFELIU, MARINA ESP 3 Suanzes San Blas 24/11/2019 MADRID 1130

 11.48 M 14843 BORRAS MARTIN, CARMEN ESP 4 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 1148

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 1105

M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.16 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 107 916 923

 09.47 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 16/02/2019 MADRID 379 947

 09.67 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 25/01/2020 ZARAGOZA 380 967 967

 09.82 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 07/12/2019 MADRID 290 982

 09.92 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 56 992 996

 10.06 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 12/01/2020 MADRID 80 1006 1006

 10.19 M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores 22/12/2019 MADRID 258 1019

 10.30 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 12/01/2020 MADRID 440 1030 1030

 10.51 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 25/01/2020 MADRID 785 1051 1051

 10.53 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 Club Corredores 22/12/2019 MADRID 279 1053

 10.64 M 14024 LOZANO APELLANIZ, PATRICIA ESP 5 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 89 1064

 10.67 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 09/03/2019 MADRID 946 1067

 11.02 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 24/11/2019 MADRID 140 1102 1127

 11.02 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Atletismo Alcorcon 12/01/2020 MADRID 53 1102 1102

 11.07 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 07/12/2019 MADRID 87 1107 1136

 11.09 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 12/01/2020 MADRID 81 1109 1109

 11.25 M 6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 12/01/2020 MADRID 156 1125 1125

 11.30 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 16/11/2019 MADRID 308 1130

 11.32 M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 25/01/2020 MADRID 463 1132 1132

 11.38 M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 74 1138

 11.41 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 71 1141

 11.81 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/01/2020 MADRID 532 1181 1181

 12.01 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 12/01/2020 MADRID 161 1201 1201

 12.19 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 MADRID 59 1219

 13.05 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 25/01/2020 MADRID 623 1305 1305

M 12495 DRZYZGA , AMELIA ISABEL ESP 6 A.A. Valdemoro 144

M 11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 6 Track Cross Road Team 798

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 268

M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 787

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 288

M 7986 MOLINA PINO, MARIANA ESP 6 A.A. Valdemoro 154

M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 545

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 287

M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 445

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF



EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
5ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

M 16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 A.D. Marathon 334

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.53 M 868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 10/02/2019 SALAMANCA 853 865

 08.58 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Playas de Castellon 03/03/2019 MADRID 858 868

 08.83 M 4851 ALONSO DOMINGUEZ, SUSANA ESP 93 FC Barcelona 13/01/2019 Madrid 8.59 8.59

 08.96 M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 23/02/2019 MADRID 896 911

 09.11 M 5666 ALONSO MENDOZA, LUCIA ESP 2 Go Fit Athletics 15/12/2019 MADRID 911

 09.29 M 12216 BERGARA NIETO, LARRAITZ ESP 90 Playas de Castellon 25/01/2020 Madrid 9.14

 09.59 M 6054 GALLEGO GAMEZ, JULIETA ESP 2 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 959 959

 09.62 M 5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 MADRID 962 987

 09.75 M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 10/02/2019 MADRID 975

 09.81 M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 21/12/2019 MADRID 981

 09.88 M 7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 988

M 695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda

M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 1 Track Cross Road Team

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,68 M 1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 02/02/2019 Madrid 5.68 5.65

 5,50 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 01/06/2019 BURGOS 107 545 542

 5,43 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 07/12/2019 MADRID 543 524

 5,39 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.D. Marathon 09/03/2019 MADRID 539 517

 5,36 M 5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 14/07/2019 MADRID 511 511

 5,36 M 3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 17/02/2019 MADRID 536 522

 5,36 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 CD Colegio Base 21/12/2019 MADRID 639 536

 5,34 M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 A.A. Mostoles 12/01/2020 Madrid 5.34

 5,28 M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 27/04/2019 TRES CANTOS 510 501

 5,26 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 CD Colegio Base 08/12/2019 MADRID 526 494

 5,26 - AL M 290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A. A. Moratalaz 19/06/2019 Arganda del Rey

 5,26 M 6054 GALLEGO GAMEZ, JULIETA ESP 2 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 526 526

 5,22 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 02/12/2018 MADRID 323 522

 5,15 M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Go Fit Athletics 05/12/2018 MADRID 515

 5,13 M 4436 ARIAS CAMPO, ANGELA ESP 89 E.A. Majadahonda 20/01/2019 MADRID 513

 5,11 M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 Madrid 5.44

 5,10 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 290 482 469

 4,90 M 171 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 Atletismo Alcorcon Madrid 5.26 4.35

 4,86 M 3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 E.A. Majadahonda 02/02/2019 Madrid 5.95

 4,85 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 15/12/2019 MADRID 485

 4,84 M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 07/12/2019 MADRID 484

 4,83 M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 12/01/2020 Madrid 4.83 4.59

 4,82 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 482 482

 4,81 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 22/12/2019 MADRID 305 481

 4,80 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 480 434

 4,80 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 12/05/2019 SEGOVIA 292 474 470

 4,78 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 Valencia Club Atletismo 25/01/2020 MADRID 508 478

 4,78 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 25/01/2020 MADRID 621 478 478

 4,78 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 26/01/2019 MADRID 478

 4,69 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Meliz Sport Club 23/02/2019 ZARAGOZA 469

 4,66 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID 56 466 466

 4,60 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 12/05/2019 MÓSTOLES 439

 4,59 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 24/11/2019 MADRID 459

 4,58 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 22/06/2019 GETAFE 87 433 433

 4,48 M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 77 433

 4,46 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 12/01/2020 MADRID 446 446

 4,44 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 12/01/2020 MADRID 444 444

 4,40 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 13/01/2019 MADRID 440 408

 4,40 M 12285 DUARTE PINTO, IARA SOLANGE POR 4 Ciudad de los Poetas 07/12/2019 MADRID 440

 4,33 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 30/11/2019 MADRID 545 433

 4,30 M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 15/12/2019 MADRID 430

 4,29 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 20/10/2019 ALCOBENDAS 423

 4,28 M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 25/11/2018 Madrid 4.28 3.68

 4,28 M 6551 GAGO MICHELANGELLI, DANIELA POR 5 At Pozuelo 16/02/2019 MADRID 663 427

 4,27 M 16287 MORATILLA GUAJARDO-FAJARDO, LIDIA ESP 1 A.D. Marathon 12/01/2020 MADRID 427 427

 4,25 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 24/11/2019 MADRID 456 420

 4,20 M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 22/12/2019 MADRID 420

 4,10 M 10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 1 Track Cross Road Team 24/11/2019 MADRID 410

 4,06 M 15807 GOMEZ LOPEZ, BLANCA ESP 6 Club Corredores 15/12/2019 TRES CANTOS 289

 4,04 M 16508 FERNANDEZ GIL, IRENE ESP 4 A. A. Moratalaz 12/01/2020 Madrid 4.04
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

01/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
5ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020

 4,00 M 12407 TAVIER MONTOYA, INES ESP 4 A.D. Marathon 11/11/2018 MADRID 400

 3,96 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 11/01/2020 MADRID 396 396

 3,76 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 15/12/2019 MADRID 286 376

 3,70 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 23/11/2019 MADRID 287 370

 3,54 M 8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 70 Grupo Oasis Tres Cantos 28/04/2019 TRES CANTOS 362 348

 3,51 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 23/11/2019 MADRID 288 351

 3,39 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 11/01/2020 MADRID 339 339

M 11104 FOMINAYA GARCIA, PAULA ESP 4 Ciudad de Rivas

M 13244 LIGOS DIAZ, IRENE ESP 5 Sporting Hortaleza 864

M 2807 LOPEZ RETAMAR, LAURA ESP 6 Sporting Hortaleza 865 304

GU 2 MANTIÑAN ATRISTAIN, MELISSA MEX 1 Meliz Sport Club

M 15401 QUEVEDO CELIS, DANIELA ESP 5 Sporting Hortaleza 867

M 10908 QUINTANILLA FRANCO, LUCIA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 11408 RAMIRO LOPEZ, CRISTINA ESP 72 Atletismo Moralzarzal

GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club

M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,12 CS 8326 SANCHEZ MEDINA, AMBAR DEL CARMEN VEN 92 Playas de Castellon 02/02/2019 MADRID 1512 1494

 13,01 M 1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 78 Bidezabal Durango AT 22/12/2019 Madrid 13.14 13.14

 13,00 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 1300 1269

 12,18 M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 21/12/2019 MADRID 1218

 8,21 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 12/01/2020 Madrid 8.44 8.44

 7,18 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 71 Atletismo Moralzarzal 11/01/2020 MADRID 718 718

 6,93 M 3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 E.A. Majadahonda 02/02/2019 Madrid 7.30 7.30

 6,28 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 11/01/2020 MADRID 628 628

 5,81 M 8989 RODRIGUEZ MORALES, SILVIA ESP 90 Suanzes San Blas 14/12/2019 MADRID 581

 5,79 M 8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 70 Grupo Oasis Tres Cantos 22/12/2019 MADRID 579 552

M 10908 QUINTANILLA FRANCO, LUCIA ESP 3 A. A. Moratalaz
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